
Referat Generalforsamling Grundejerforeningen 

Afholdt den 18.4.2009 

  

Der var fremmødt 38 voksne +3 børn, der tilsammen repræsenterer 23 parceller = 23 stemmer 

Ad 1:  Dirigent Ole Skovgaard konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

Ad 2: Formanden Ole Schultz aflagde beretning om årets aktiviteter, der igen primært har drejet sig om 
vedligehold og etablering af stier og trapper. 

Desuden blev emnet omkring fordeling af vejudgifter mellem brugere af vejene omtalt, hvor der 
kommer nærmere redegørelse under punkt 9. 

På vejdagen i efteråret blev der arbejdet godt og effektivt i dejligt solskinsvejr, og formanden udtrykte 
sin store tilfredshed med det store arbejde med vedligeholdelse, der gennemføres af foreningens 
medlemmer udenfor de planlagte fællesdage. 

Beretningen blev godkendt 

Ad 3:  Kasserer Ulla Amby fremlagde revideret regnskab. Forskel mellem budget 2008 og regnskab var 
minimal. Kommentarer fra Spejderhusenes repræsentanter om bidragsfordelingen resulterer i et 
mandat til bestyrelsen om at nedsætte et udvalg, der skal komme med en indstilling til den fremtidige 
fordeling, så denne kan behandles på næste års generalforsamling. Regnskabet blev godkendt uden 
kommentarer. 

Ad 4: Kasserer Ulla Amby fremlagde budget for 2009-20101 hvor der er afsat ekstra beløb til 
vedligeholdelse af vejene. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 500 kr/parcel årligt. Budget og 
kontingent blev godkendt. 

Ad 5: Der var genvalg på begge poster, så Frank Yde og John Jensen fortsætter i bestyrelsen. Der var 
ikke opstillet modkandidater. 

Ad 6: Der var genvalg af Ole M som suppleant for det kommende år. Der var ikke opstillet 
modkandidater. 

6.   Valg af suppleant til bestyrelsen: (Vælges for et år ad gangen) 

7.   Valg af revisor. På valg er Lone Kofod 

8.   Valg af revisorsuppleant. (Vælges for 2 år) 

9.   Behandling af indkomne forslag 

     Behandling af bestyrelsens forslag til ny fordelingsnøgle om vejudgifter 

10. Eventuelt. 

Kommentarer: 

Ingen 

Budget godkendt 

Genvalg bestyrelse 



Suppleant genvalg 

Revisor:  Revisor har indfriet sit løfte og er blevet genvalg 

Revisor suppleant: Knud Ole 

Forslag: 

Lodsejere: bestyrelsen skal indhente betalt fra adgangsberettigede lodsejere…. 

33% til spejderhusene, fordeler selv. 

Skibstedborg: Har forventet bedre vilkår, set i betragtning af husenes dårlige økonomi. 

Ønsker 25% i stedet for de tilbudte 33%. 

De tre lodsejere bør også bidrage til Skibstedborg…. 

Ønsker at vi skal fordele. 

FDF: Havde forventet et større nedslag. Kæmper for at skaffe vedligeholdelsespenge…. 

OS:  40-25% er et stort skridt. Åbner dog for mulighed for at der kan ændres senere…. 

Hvor lang tid privat i stedet for maskinstation, der vil give meget højere omkostninger. 

PN: udleje betydelig = betydelig trafik i området = slitage. 

Kun få sommerhuse lejes ud, derfor ikke så meget trafikbelastning. 

Fornuftig fordeling jer og nu, senere kan overvejes en anden fordeling 

Skibstedborg: Kan vel være nødt til at tage mod forslaget, 

Ove F: Husenes økonomi kan ikke vedrøre grundejerforeningen. 

OS: trafiktælling: ønskes bidrag til det yderste stykke? 

Skibstedborg: 

FDF: 

FDF: Frivillig arbejde, tordenskjolds soldater….. 

Ulla: blanding af økonomi og frivilligt arbejde har intet at gøre med vejbidrag… 

Nønnecke: hvad hvis regningen var større…. 

Godfred Pedersen: Busser slider, men der må være muligheder for kommunens bidrag til at dække 
vejudgifter. 

FDF:  har to huse, men lokalebidrag nedsat fra 85 – 65%, men her er det kun af underskuddet. 

Frank Yde: Vejsynssag i Kærgård, der har lavet en afgørelse. 

Indkalde til vejsyn, vejret, vejpligt, stilling til vedligehold af vejen, hvem skal betale, brugerbelastning, 
tunge maskiner osv. 

9% af det første års udgifter koster det. 



Kunne spejderhusene ikke anmode om vejsyn? 

OS: 

Knud Ole: Kan holde med Frank om, at vi holder vejsyn, og så må vi rette os efter reglerne… 

Kirsten Mikkelsen: hvorfor er det ikke ok med de 33% 

OS: Vi ved, hvad vi har, men ikke hvad vi får 

Dick:  Det koster i administration, og når disse udgifter skal fordeles, vil interessen for frivilligt arbejde 
falde – og måske skal vi bruge mange flere penge til maskiner osv. 

Anbefaler at finde en mindelig ordning og frivillig arbejdskraft. 

OS: vi kan begære det, men har intet ønske om det. 

Dirigent: godkender bestyrelsens indstilling og ser om der er en virkning næste år? 

FDF: Vi skal være her i mindelighed- og vi accepterer… 

Eventuelt: 

Dick: sommervejdag: oprensning af grøft, så vandspejlet sænkes? 

OS: vandet er sunket nederst, så vejen er mere fast. 

Der kan være problemer længere oppe, men det er meningen, at kanten generelt skal stabiliseres ½-1 
meter fra kørebanen. 

Ulla:  Fældning af træer tæt på skel skal kunne fældes og fjernes, selv om det går ind på naboparcellen 

Nønnecke:  læbælter? 

- står i lokalplan: vedligeholde. 

Poul. Man må selvfølgelig plante det, man har ønske om, ikke nødvendigvis graner… 

Ove F: naturligt forekommende planter 

Ulla: Forslag om 40 års fest…. 

Helle: gerne, men spejderne skal med…. Fremmer dialogen 

Pæn tilslutning – vi går videre.’ 

Festudvalg:  Ulla. 

Afslutning:  Tak for god ro og orden, 

 


